
 

1 z 1 

 

 

Název veřejné zakázky: Dodávky papírových ručníků II. 
Druh veřejné zakázky: 

Režim veřejné zakázky: 
Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka na dodávky 
Nadlimitní 
otevřené 

Zadavatel: 
 
 
 

  

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, PSČ 400 11. 

doručovací číslo 401 13,  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Ev. č. VZ ve Věstníku VZ: Z2024-064404 
Č. VZ v Úředním věstníku EU (TED): 784357-2024 

Evidenční číslo: 4305/2024 
 
 

 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 
Dotaz č. 1: 
Umožnil by zadavatel u papírových ručníků nabídnout rozměr 24x23cm? 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel trvá na svém požadavku uvedeném v zadávací dokumentaci a požaduje dodání papírových ručníků 
v rozměrech 25 x 23 cm (tolerance + 0, - 0,5 cm), a to s ohledem na typy dávkovačů, kterými disponuje, zejména 
co se týká otvorů pro vytahování jednotlivých papírových ručníků. Pokud by akceptoval ručníky větší, než je 
požadovaný rozměr, nebylo by možné jejich vytažení z dávkovače, a naopak v případě, že by přistoupil na rozměr 
menší, než je uvedená tolerance, ručníky by naopak samovolně vypadávaly, případně by při jejich vytahování 
docházelo k vytažení většího než požadovaného množství. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne: 13.1.2025 
 
 

       …………………………… 
                                Mgr. Kateřina Kolací 

                                                                                         vedoucí odboru veřejných zakázek 
 
 

 


		2025-01-13T14:54:54+0100
	Mgr. Kateřina Kolací




